SPECK-TRIPLEX
ZUBEHÖR
ACCESSORIES
HOCHDRUCKREINIGUNG
HIGH-PRESSURE
CLEANING
201 /201MADE IN GERMANYMADE IN GERMANYMADE IN GERMANY
since more than

Turbodüsen
Turbo Nozzles
Typenbezeichnung Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Artikel-Nr.
Type	Description	 Article	no.		 Type	Description	 Artikel-No.
Düse/Nozzle 020 13.2438 Düse/Nozzle 060 13.2446
Düse/Nozzle 025 13.2439 Düse/Nozzle 065 13.2447
Düse/Nozzle 030 13.2440 Düse/Nozzle 070 13.2448
Düse/Nozzle 035 13.2441 Düse/Nozzle 080 13.2449
Düse/Nozzle 040 13.2799 Düse/Nozzle 090 13.2450
Düse/Nozzle 045 13.2443 Düse/Nozzle 10 13.2451
Düse/Nozzle 050 13.2444 Düse/Nozzle 12 13.2452
Düse/Nozzle 055 13.2445
Spritzwinkel 20o  p   o - max. 255 bar, max. 90o C
st s o   st  s o
 Turbodüsen TNA-220 / Turbo Nozzles TNA-220
Düse/Nozzle 030 13.2374 Düse/Nozzle 080 13.2381
Düse/Nozzle 035 13.2375 Düse/Nozzle 085 13.2382
Düse/Nozzle 040 13.2376 Düse/Nozzle 090 13.2383
Düse/Nozzle 045 13.2360 Düse/Nozzle 095 13.2384
Düse/Nozzle 050 13.2377 Düse/Nozzle 010 13.2385
Düse/Nozzle 055 13.2362 Düse/Nozzle 011 13.2386
Düse/Nozzle 060 13.2378 Düse/Nozzle 012 13.2387
Düse/Nozzle 065 13.2379 Düse/Nozzle 015 13.2389
Düse/Nozzle 070 13.2364 Düse/Nozzle 018 13.2358
Düse/Nozzle 075 13.2388 Düse/Nozzle 020 13.2359
Spritzwinkel 20o  p   o - max. 400 bar, max. 90o C
 Turbodüsen TN-400 / Turbo Nozzles TN-400
Düse/Nozzle 030 13.2701 Düse/Nozzle 070 13.2707
Düse/Nozzle 040 13.2702 Düse/Nozzle 075 13.2707a
Düse/Nozzle 045 13.2703 Düse/Nozzle 080 13.2708
Düse/Nozzle 050 13.2704 Düse/Nozzle 090 13.2709
Düse/Nozzle 055 13.2705 Düse/Nozzle 010 13.2710
Düse/Nozzle 060 13.2706 Düse/Nozzle 012 13.2711
Düse/Nozzle 065 13.2706a
Spritzwinkel 20o  p   o - max. 500 bar, max. 90o C
 Turbodüsen TN-500 / Turbo Nozzles TN-500
Düse/Nozzle 020 13.2390 Düse/Nozzle 050 13.2395
Düse/Nozzle 030 13.2391 Düse/Nozzle 055 13.2396
Düse/Nozzle 035 13.2392 Düse/Nozzle 060 13.2397
Düse/Nozzle 040 13.2393 Düse/Nozzle 065 13.2398
Düse/Nozzle 045 13.2394 Düse/Nozzle 070 13.2399
Spritzwinkel 20o  p   o - max. 1000 bar, max. 90o C
t  s     ot  o  s o s o  st
 Turbodüsen TN-1000 / Turbo Nozzles TN-1000
16
Druckspeicher
Pressure Accumulator
Typebezeichnung	 Artikel-Nr.	 Inhalt	 Druck	 Anschluss
Type	Description	 Article	no.	 Capacity	 Pressure	 Connection
cm3  bar
LAV 0,1 12.0600 100 330
LAV 0,35 12.0601 350 330
LAV 0,5 12.0602 500 210
LAV 2,5 12.0605 2500 210
s s   o sp  s sp s
o t o  t  o  s p t s o  o  p ss  to
t st p t
ss  t p t
LA 0,75 12.0603 750 250
LA 1,5 12.0604 1500 250
LA 10 12.0608 10000 210
s s   o sp  s sp s
o t o  t  o  s p t s o  o  p ss  to
t st p t
ss  t p t
L 0,1 12.0100 100 150
L 0,35 12.0101 350 150
s s   o sp  s sp s
o t o  t  o  s p t s o  o  p ss  to
t st p t
ss  t p t
LAV 0,5 12.0102 500 150
LAV 0,75 12.0103 750 150